< sermes

FICHE TECHNIQUE

CODE ARTICLE : 31246522

Eclairage > Luminaires > Downlight > Encastré > DYN 8

PHOTOS ET SCHEMAS

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

Code article
EAN 13

Classe de
protection

Fréquence

IK

Tension
Puissance
Faisceau

Flux lumineux

Température de
couleur

MacAdam
UGR

IRC

31246522

3262571120120

50 Hz

10

230V

6,5W

26°

550 Lm

3000 K

<19

90

CARACTERISTIQUES GENERALES

LAMDA FIRST

Non
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https://www.sermes.fr/eclairage/luminaires/downlight/encastre/dyn-8/downlight-encastre-dyn-8-550lm-3000k-ip65
https://www.sermes.fr/
tel:+33388407200
mailto:eclairage@sermes.fr
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FICHE TECHNIQUE

CODE ARTICLE : 31246522

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

IP

Groupe de risque
Durée de vie
Indicateur L & B

Durée de vie (Lxx
Bxx)

65

50000 h

L80 B10

50 000 heures L80 B10

Détecteur NON
Gradation ON/OFF
Intérieur ou intérieur
extérieur

Poids article 0,500 Kg
TELECHARGEMENT

PAGE CATALOGUE (0.23 MO)

VISUELS (0.74 MO)
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https://www.sermes.fr/medias/produits/dyn_8_sp.pdf?v=20240824
https://www.sermes.fr/medias/produits/dyn_8_sp.pdf?v=20240824
https://www.sermes.fr/medias/produits/dyn_8_sp.pdf?v=20240824
https://www.sermes.fr/medias/produits_archives/31246522.zip
https://www.sermes.fr/medias/produits_archives/31246522.zip
https://www.sermes.fr/medias/produits_archives/31246522.zip
http://www.tcpdf.org
https://www.sermes.fr/
tel:+33388407200
mailto:eclairage@sermes.fr

